
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

C.A.P.62022 -Piazzadella Repubblica n. l2 - tel. 0737 I 641723 - 641724:fax0737 I 640096 - P.l. 00116600438

Ordinanza n. 150/2018

Oggetto: Chiusura scuole di ogni ordine e grado causa neve per il giorno 17 dicembre 2018.

IL SINDACO

VISTO l'art. 53, comma 2, deID.Lgs. n. 267 12000;

VISTO l'art.54, commi 4 e 4-bis, del D.Lgs. n.26712000;

VISTO l 'art.54, comma 8, del D.Lgs. n.26712000;

VISTO l'art.37 dello Statuto Comunale:

ATTESO che la forte nevicata in corso sta rendendo sempre più difficoltosa la circolazione stradale;

RITENUTO, pertanto, dover disporre la chiusura delle locali scuole di ogni ordine e grado per la
giornata di lunedì l7 dicembre 2018 per evitare pericoli alla pubblica incolumità,

ORDINA

- la chiusura, per i motivi indicati in
Castelraimondo per I'intera giomata di

premessa, delle scuole di
lunedì 17 dicembre 2018.

ogni ordine e srado di

Castelraimondo, 17 dicembre 2018


